

Hyvät hiihdon ystävät

Toinen kerta toden sanoo. Toivotaan todellakin niin. Corona on kurittanut koko maailmaa jo vuoden ajan. Urheilu on saanut siitä osansa ja monia kisoja on jouduttu perumaan ja siirtämään.

Moni on kysynyt, miten Ristijärven kokoinen kunta kykenee järjestämään tällaiset kisat. Se onkin ymmärrettävä kysymys. Meille Hiihtoliitossa on tärkeää, että SM- ja Suomen cupin kisoja järjestetään eri puolilla Suomea. On luonnollisesti selvää, että meidän pitää voida luottaa siihen, että kisaorganisaatio kykenee kisat onnistuneesti hoitamaan. Ristijärvellä homma osataan. Nuorten SM-hiihdot vuonna 2014 on tästä yksi esimerkki.

Ristijärvellä on ensinnäkin erinomaiset puitteet. Lunta riittää, kisaladut ovat vaativat ja laadukkaat. Sen saatoin itse kokea jo vuosi sitten, kun yhdessä Jari Kyllösen kanssa hiihdin viiden kilometrin kilpareitin. Oli siinä tällaisella kuntohihtäjällä tekemistä niin nousuissa kuin laskuissakin.

Sitten se kaikkein tärkein eli ristijärveläiset ihmiset. Tämän tason kilpailujen järjestämiseen tarvitaan paljon talkooväkeä, aitoa yhteisöllisyyttä ja yhteistyön henkeä. Nämä kisat ovat koko Ristijärven sydämenasia ja myös koko Kainuun kisat. Kisajärjestelyihin osallistuu Ristijärveltä muualle muuttaneita ihmisiä ja naapurikuntien väkeä. Jokaisesta Kainuun kunnasta on talkooväkeä mukana. Kunnat ovat vahvasti mukana ja samoin paikalliset yritykset. Yhdessä tekemisen meininki on ihailtavaa ja arvokasta.

Olemme saaneet kokea hienon talven. Lunta on riittänyt joka puolella Suomea ja hiihto elää todellista kukoistuskautta. Kainuulla on iso rooli suomalaisessa hiihtourheilussa. Menestyneimmät Ristijärven omat kasvatit hiihtourheilussa ovat Kaisa Mäkäräinen ampumahiihdossa, Kari Härkönen maastohiihdossa ja Pirjo Karppinen parahiihdossa. Näiden kisojen suojelijana toimii kaksi vuotta sitten hienon uransa päättänyt Kainuun oma poika Matti Heikkinen.

Suomen Hiihtoliiton puolesta kiitän jo tässä vaiheessa Ristijärven Pyryä, Ristijärven kuntaa ja ympäristökuntia ja kaikkia talkoolaisia näiden SM-kisojen ja Suomen cupin järjestelyistä. Suuri kiitos myös yhteistyökumppaneille, jotka omalta osaltaan turvaavat näidenkin kisojen onnistumisen.

Toivotan urheilijoille ja heidän tukijoukoilleen, järjestäjille, yleisölle ja median edustajille sykehdyttäviä hetkiä ja hienoja kisoja täällä Saukkovaaran upeissa maisemissa.

Markku Haapasalmi

Hiihtoliiton puheenjohtaja

